com GENEBALDO FERNANDES DA SILVA, pessoa física, inscrito no CPF sob o n.º 
733.172.175-53, residente e domiciliado na Rua Evaldo Rocha Sampaio, nº 56, Vila 
Progresso, Ruy Barbosa – Bahia, para fins de MAJORAÇÃO de 25 % (vinte e cinco 
por cento) ao valor global do Contrato 150/2025, correspondente a R$ 2.881,25 (dois 
mil, oitocentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos), conforme artigos 
124, alínea “b” do inciso I, e 125 da Lei n.º 14.133/21.  

Ruy Barbosa - BA, 01 de outubro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 

PREFEITA MUNICIPAL